1

Feaes – Fundação Estatal de Atenção Especializada em Saúde de Curitiba
E-mail: jafonseca@feaes.curitiba.pr.gov.br Fone: (41) 3316-5967

 Rua: Lothário Boutin, nº 90 – CEP: 81110-522
Curitiba - PR

EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 149/2018– Feaes.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 084/2018- Feaes.

CRITÉRIO: Menor valor por item

OBJETO: seleção de propostas para aquisição de 01 (um) bisturi eletrônico, por meio de

sistema de registro de preços, para suprir as necessidades da Fundação Estatal De Atenção

Especializada Em Saúde De Curitiba – Feaes.

A Pregoeira torna público, a quem interessar possa, que os itens vencidos e

devidamente classificados para as empresas abaixo, no PREGÃO ELETRÔNICO N°:

084/2018- Feaes são:

1) EMPRESA: MAKE LINE COMERCIAL LTDA ME

Item 01: 218718/ Bisturi eletrônico, conforme especificações inseridas e previstas em

edital.

Quantidade: 01 unidades.

Valor unitário: R$ 9.560,00

Valor total: R$ 9.560,00

Marca: Medcir

Valor total para a empresa: R$ 9.560,00 (nove mil quinhentos e sessenta reais)

TOTAL GERAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N°: 084/2018 é R$ 9.560,00 (nove mil

quinhentos e sessenta reais).

Para cumprir as formalidades legais, manda divulgar este Edital no Sistema de Compras da

Feaes (www.publinexo.com.br).

Curitiba, 03 de outubro de 2018.

Janaina Barreto Fonseca

Pregoeira